
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky Dodávka optických kabelů I 

Ev. č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace  
s názvem „Systém kvalifikace – Dodávka optických kabelů“,  
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-004019 

Druh zadávacího řízení Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

 
Dotaz č. 1  
 
Vážený zadavateli,  
ve vysvětlení byl změněn termín pro podání nabídky, ale na EZAKu je stále původní termín. Po jeho 
uplynutí by nebylo možno podat dokumenty, došlo by k uzavření zakázky. Prosíme tímto o opravu 
termínu pro podání. Děkujeme a jsme s pozdravem. 
 
 
Odpověď č. 1 
 
Po zveřejnění Vysvětlení č. 1 na profilu Zadavatele nedošlo k posunu termínu pro podání nabídek 
z důvodu písařské administrativní chyby. 
 
 

II. 
Vysvětlení z vlastní iniciativy 

 
Zadavatel tímto doplňuje a upravuje čl. XIII Rámcové dohody Ostatní ujednání a společně s Vysvětlením 
č. 2 zveřejňuje aktualizovanou Rámcovou dohodu a mění logo v záhlaví této dohody. Změny v Rámcové 
dohodě jsou zvýrazněny červeně. Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek o dva kalendářní dny. 
 
 
 
Původní lhůta pro podání nabídek: 5.8.2024 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro podání nabídek: 7.8.2024 v 10:00 hod. 
 
 
 
V Brně   
 
 
 
____________________ 
Mgr. Kateřina Petrů 
manažer veřejné zakázky 
EG.D, a.s. 


		2024-07-22T09:13:57+0200
	Kateřina Petrů




